
                      
                                                      STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA  

                      A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ KARLOVY VARY,  
                            příspěvková organizace 

                                  Poděbradská 1247/2, 360 01 Karlovy Vary, tel. 353 233 936 
 

 

Sídlo: Karlovy Vary, Poděbradská 1247/2, Česká republika, IČ: 00669709 
tel.: +420 353 233 936, http:// www.zdravkakv.cz, e-mail: sekretariat.skoly@zdravkakv.cz 

 
ve smyslu § 6 zák. č. 137/2006 Sb. (dále jen zákona) 

 
tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 

 
V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 
 

ve smyslu § 6 zák. č. 137/2006 Sb. (dále jen zákona) 
 
1) Název akce 
 

„Zubní souprava s příslušenstvím“ 
 
2) Předmět poptávky a dodací podmínky  
 
Předmětem plnění je dodávka 1 ks zubní soupravy pro odbornou učebnu - ordinaci dentální hygieny 
na Střední zdravotnické škola a vyšší odborné škole zdravotnické Karlovy Vary, dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy.  
Zadavatel požaduje přístroj nový, nikoliv demo, repasovaný nebo jakkoliv již dříve použitý. Přístroj 
musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené pro jeho uvedení na trh a do provozu dle 
právních předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů a pokud se jedná o zdravotnický prostředek dle zákona č. 268/2014 Sb. (zákon 
o zdravotnických prostředcích), v platném znění, s uvedením klasifikační třídy a to v českém 
jazyce. 
 
Součástí nabídky musí být, v českém jazyce:   
ES prohlášení o shodě v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů a pokud se jedná o zdravotnický prostředek dle zákona č. 
268/2014 Sb. (zákon o zdravotnických prostředcích), v platném znění, s uvedením klasifikační třídy 
a to v českém jazyce, registrovaný dodavatel a servis v ČR (doklad o splnění zákona č. 268/2014 
Sb., § 26 a § 28 v platném znění) – v případě zdravotnického prostředku 
 
3) Doba plnění zakázky 
 
Zubní souprava bude dodána na uvedenou adresu místa plnění nejpozději do 15. 4. 2016. 
 
Místem plnění je budova školy – Poděbradská 1247/2, 360 01 Karlovy Vary, parcela p.č.1971, k.ú. 
Karlovy Vary. 
 
4) Způsob hodnocení nabídek 
 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně  
DPH. (Váha kritéria 100%). 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Zubní souprava s příslušenstvím“, Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary                         strana: 2 

 

 

 

 
5) Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Maximální předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 400 000,- Kč včetně DPH (slovy: Čtyři sta 
tisíc korun českých), tj. 330 578,- bez DPH. 
 
6) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  
 
Zadavatel požaduje splnění základní kvalifikace tak, jak je uvedena v § 53 ZVZ. Dodavatel prokáže 
splnění kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve stanoveném rozsahu splňuje. 
 
Zadavatel dále požaduje v nabídkách prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů, které 
dodavatel prokáže doložením příslušných Živnostenských listů a výpisu z obchodního rejstříku, 
pokud je do něj uchazeč zapsán. Tyto doklady budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního 
rejstříku stáří max. 90 dní.  
 
Veškeré požadované doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. 
 
7) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních 

podmínek 
 
Celková nabídková cena bude zpracována v Kč bez DPH, včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a s 
uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu plnění, tj. 
zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, 
případné clo, instalaci, uvedení do provozu a provedení funkční zkoušky. 
 
8) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, místo a termín 

otevírání obálek 
 
Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do sekretariátu Střední zdravotnické školy a vyšší odborné 
školy zdravotnické, příspěvková organizace, Karlovy Vary, Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary, 
nebo doporučeně poštou na adresu Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy zdravotnické, 
příspěvková organizace, Karlovy Vary, Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy Vary. 
  
 Nabídky musí být doručeny zadavateli do úterý 23. 2. 2016 do 10:30 hodin. V případě 
doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky sekretariátem 
zadavatele. 
  
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 23. 2. 2016 od 10:30 hodin v ředitelně Střední 
zdravotnické školy a vyšší odborné školy zdravotnické, příspěvková organizace, Karlovy Vary, 
Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy Vary. 
Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. 
 
 

9) Informace o výsledku zadávacího řízení 
 
Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně. 
  
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Zubní souprava s příslušenstvím“, Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary                         strana: 3 

 

 

 

10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem 
uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou 
po svázání tvořit jeden celek. Zadavatel doporučuje, aby sešití bylo opatřeno přelepkou s 
razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna 
nesmazatelnou formou. 
 
Nabídka bude vložena do obálky označené slovy „Nabídka – Zubní souprava s příslušenstvím - 
Neotevírat“. 
 
Nabídky budou předloženy v jednoduché formě v členění: 
 

• Obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů,   
• Krycí list zájemce obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, 

sídlo, právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-
mailové spojení, adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod.,   

• Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
• Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
• Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

(smlouvu v editovatelné podobě je možné si vyžádat elektronicky na adrese: 
reditelna@zdravkakv.cz ) 
 

11) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
• ponechání všech nabídek pro archivaci, nevracet uchazečům podané nabídky 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku 
• součinnost vybraného uchazeče při veřejnosprávní kontrole  

 

12) Identifika ční údaje zadavatele 
 
Název:  Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Karlovy Vary, 
  Příspěvková organizace 
Sídlo:   Poděbradská 1247/2, 360 01 Karlovy Vary  
Právní forma:  příspěvková organizace zřízená Karlovarským krajem 
IČO:   00669709 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 2. 2. 2016 
          Mgr. Hana Švejstilová 
              ředitelka školy 
 
 
 
Formuláře: Krycí list nabídky 

Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
Návrh smlouvy o dílo  

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Zubní souprava s příslušenstvím“, Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary                         strana: 4 

 

 

 

          Příloha č. 1 
 
 
Technická specifikace: 
 
Stomatologická souprava s plivátkovým blokem a stolkem nástrojů lékaře na pohyblivých 
ramenech s možností nastavení vertikálního i horizontálního pohybu.  
Včetně sacího agregátu a kompresoru. 
 
Stomatologická souprava stacionární 
Otočné plivátko 
Bezpečnostní systém pohybů křesla 
2 kloubový podhlavník  
Multifunk ční nožní ovladač (pohyb křesla + ovl. nástrojů) 
Programovatelné křeslo s min 3 programy pro uložení 
Osazení stolku lékaře 

- Pozice stříkačky 3F 
- Pozice světelného elektrického mikromotoru  
- Pozice světelné turbínky  
- Pozice pro pískovač 
- Pozice nesvětelného OZK 

Držák monitoru 
Monitor držáku monitoru 
Chirurgické sání včetně separace Durr CS1 
Sací agregát pro jednu stomatologickou soupravu 
Kompresor pro jednu stomatologickou soupravu 
 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzorovém textu 
kupní smlouvy, která je přiložena jako příloha č. 2 k této výzvě a je její nedílnou součástí. 
Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text kupní smlouvy k předložení vlastnoručně 
podepsaného návrhu kupní smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. Zadavatel si vyhrazuje 
právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Zubní souprava s příslušenstvím“, Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary                         strana: 5 

 

 

 

 
         Příloha č. 2 

Krycí list nabídky 
 

na akci:  
………………………………………. 

 
Údaje o uchazeči  
 
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
Cenová nabídka  
 
Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 
 
 
 
V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 
                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce uchazeče 

 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 

           
             
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Zubní souprava s příslušenstvím“, Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary                         strana: 6 

 

 

 

Příloha č. 3 
 

Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
  

 
 
  
Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku splňujeme základní kvalifikaci v níže 
uvedeném stanoveném rozsahu. 
 
Základní kvalifikaci splňuje dodavatel:  

1) jenž nebyl pravomocně odsouzen pro trestné činy vyjmenované v zákoně,  
2) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení,  
3) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 

řízení,  
4) jenž není v likvidaci,  
5) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nedoplatek  

a) na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění či nedoplatek na 
pojistném  

b) a na penále na sociální zabezpečení a na příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  

6) jenž nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán, či jemuž 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření,  

7) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  
8) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce cizinců, 
9) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 

letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy 
řešení krize na finančním trhu.  

 
 
 
 
 
 
         
V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Zubní souprava s příslušenstvím“, Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary                         strana: 7 

 

 

 

          Příloha č. 4 
 
 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení  
a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 
 
 
Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího řízení a 
že nabídková cena za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 
finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu výstavby a že jsme provedli kontrolu úplnosti 
zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a 
technického řešení a že nám jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky nezbytné 
k realizaci díla. 
 
 
Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
 
         
V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 


